Dekaden- und Wochenplan 2013

Stand: 1112

Monat

Januar

Februar

Marz

April

Juni

Juli

August

September

Oktober

November

Dezember

Die genannten Termine kénnen geringfligig abweichen - aus technischen Griinden kann die Plakatierung jeweils einen Tag friher oder spater beginnen/enden.

Dek.

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

Block A

Fr 28.12.12
Fr 11.01.13
i 22.01.13
Fr 01.02.13
i 12.02.13
Fr 22.02.13
i 05.03.13
Fr 15.03.13
i 26.03.13
Fr 05.04.13
i 16.04.13
Fr 26.04.13
i 07.05.13
Fr 17.05.13
i 28.05.13
Fr 07.06.13
i 18.06.13
Fr 28.06.13
i 09.07.13
Fr 19.07.13
i 30.07.13
Fr 09.08.13
i 20.08.13
Fr 30.08.13
i 10.09.13
Fr 20.09.13
i 01.10.13
Fr 11.10.13
i 22.10.13
Fr 01.11.13
i 12.11.13
Fr 22.11.13
i 03.12.13
Fr 13.12.13

9

9

9

9

9

9

9

9

9

=)

=)

9

9

9

9

9

Do 10.01.13
Mo 21.01.13
Do 31.01.13
Mo 11.02.13
Do 21.02.13
Mo 04.03.13
Do 14.03.13
Mo 25.03.13
Do 04.04.13
Mo 15.04.13
Do 25.04.13
Mo 06.05.13
Do 16.05.13
Mo 27.05.13
Do 06.06.13
Mo 17.06.13
Do 27.06.13
Mo 08.07.13
Do 18.07.13
Mo 29.07.13
Do 08.08.13
Mo 19.08.13
Do 29.08.13
Mo 09.09.13
Do 19.09.13
Mo 30.09.13
Do 10.10.13
Mo 21.10.13
Do 31.10.13
Mo 11.11.13
Do 21.11.13
Mo 02.12.13
Do 12.12.13
Do 26.12.13

Tage

14
11
10
11
10
11
10
11
10
11
10
11
10
1"
10
1
10
11
10
11
10
11
10
11
10
11
10
11
10
11
10
11
10
14

Block B

99

9

9

9

o

9

9

9

©

©

©

9

9

9

9

9

9

i 01.01.13
i 15.01.13

25.01.13

i 05.02.13

15.02.13

i 26.02.13

08.03.13

i 19.03.13

29.03.13

i 09.04.13

19.04.13

i 30.04.13

10.05.13

i 21.05.13

31.05.13

i 11.06.13

21.06.13

i 02.07.13

12.07.13

i 23.07.13

02.08.13

i 13.08.13

23.08.13

i 03.09.13

13.09.13

i 24.09.13

04.10.13

i 15.10.13

25.10.13

i 05.11.13

15.11.13

i 26.11.13

06.12.13

i 17.12.13

14.01.13
24.01.13
04.02.13
14.02.13
25.02.13
07.03.13
18.03.13
28.03.13
08.04.13
18.04.13
29.04.13
09.05.13
20.05.13
30.05.13
10.06.13
20.06.13
01.07.13
11.07.13
22.07.13
01.08.13
12.08.13
22.08.13
02.09.13
12.09.13
23.09.13
03.10.13
14.10.13
24.10.13
04.11.13
14.11.13
25.11.13
05.12.13
16.12.13
30.12.13

Tage

14
10
11
10
11
10
11
10
11
10
11
10
11
10
11
10
11
10
11
10
11
10
11
10
11
10
11
10
11
10
11
10
11
14

Block C

Fr
Fr
Di
Fr
Di
Fr
Di
Fr
Di
Fr
Di
Fr
Di
Fr
Di
Fr
Di
Fr
Di
Fr
Di
Fr
Di
Fr
Di
Fr
Di
Fr
Di
Fr
Di
Fr
Di
Fr

04.01.13
18.01.13
29.01.13
08.02.13
19.02.13
01.03.13
12.03.13
22.03.13
02.04.13
12.04.13
23.04.13
03.05.13
14.05.13
24.05.13
04.06.13
14.06.13
25.06.13
05.07.13
16.07.13
26.07.13
06.08.13
16.08.13
27.08.13
06.09.13
17.09.13
27.09.13
08.10.13
18.10.13
29.10.13
08.11.13
19.11.13
29.11.13
10.12.13
20.12.13

Do 17.01.13
Mo 28.01.13
Do 07.02.13
Mo 18.02.13
Do 28.02.13
Mo 11.03.13
Do 21.03.13
Mo 01.04.13
Do 11.04.13
Mo 22.04.13
Do 02.05.13
Mo 13.05.13
Do 23.05.13
Mo 03.06.13
Do 13.06.13
Mo 24.06.13
Do 04.07.13
Mo 15.07.13
Do 25.07.13
Mo 05.08.13
Do 15.08.13
Mo 26.08.13
Do 05.09.13
Mo 16.09.13
Do 26.09.13
Mo 07.10.13
Do 17.10.13
Mo 28.10.13
Do 07.11.13
Mo 18.11.13
Do 28.11.13
Mo 09.12.13
Do 19.12.13
Do 02.01.14

Tage

14
11
10
"1
10
"1
10
"1
10
11
10
"1
10
1
10
1
10
"1
10
"1
10
11
10
11
10
11
10
11
10
11
10
11
10
14

gms//markt-inform

gesellschaft flr werbung- multimediale kommunikationa

Vorlage
Motivanweisung

30.11.2012
14.12.2012
25.12.2012
04.01.2013
15.01.2013
25.01.2013
05.02.2013
15.02.2013
26.02.2013
08.03.2013
19.03.2013
29.03.2013
09.04.2013
19.04.2013
30.04.2013
10.05.2013
21.05.2013
31.05.2013
11.06.2013
21.06.2013
02.07.2013
12.07.2013
23.07.2013
02.08.2013
13.08.2013
23.08.2013
03.09.2013
13.09.2013
24.09.2013
04.10.2013
15.10.2013
25.10.2013
05.11.2013
15.11.2013

absatzfdérderung und media-service mbh & co-

spatester Plakat-
eingangstermin*

18.12.2012
03.01.2013
14.01.2013
24.01.2013
04.02.2013
14.02.2013
25.02.2013
07.03.2013
18.03.2013
26.03.2013
08.04.2013
18.04.2013
26.04.2013
08.05.2013
17.05.2013
29.05.2013
10.06.2013
20.06.2013
01.07.2013
11.07.2013
22.07.2013
01.08.2013
12.08.2013
22.08.2013
02.09.2013
12.09.2013
23.09.2013
02.10.2013
14.10.2013
24.10.2013
04.11.2013
14.11.2013
25.11.2013
05.12.2013

14-Tageszeitraume werden mit 11 Tagen gerechnet. Die Unterteilung der Dekaden in Klebeblécke A, B und C entspricht logistisch festgelegten Gebieten.

Haben Sie Fragen zum Thema Ausssenwerbung oder mdchten Sie buchen?

Rufen Sie uns gerne an unter +49 (0) 2552.6389-0 oder per Mail media@gms-markt-inform.de

Rucktrittsfristen

29.10.2012
12.11.2012
23.11.2012
03.12.2012
14.12.2012
24.12.2012
04.01.2013
14.01.2013
25.01.2013
04.02.2013
15.02.2013
25.02.2013
08.03.2013
18.03.2013
29.03.2013
08.04.2013
19.04.2013
29.04.2013
10.05.2013
20.05.2013
31.05.2013
10.06.2013
21.06.2013
01.07.2013
12.07.2013
22.07.2013
02.08.2013
12.08.2013
23.08.2013
02.09.2013
13.09.2013
23.09.2013
04.10.2013
14.10.2013

kg



