

gesellschaft für werbung, multimediale kommunikation, absatzförderung und media-service mbh & co·kg

## Dekaden- und Wochenplan 2013

Stand: 1112

Monat	Dek.	Block A		Tage	Block B		Tage	Block C		Tage	Vorlage	spätester Plakat-	Rücktrittsfristen
											Motivanweisung	eingangstermin*	
Januar	01	Fr 28.12.12	Do 10.01.13	14	Di 01.01.13	Mo 14.01.13	14	Fr 04.01.13	Do 17.01.13	14	30.11.2012	18.12.2012	29.10.2012
	02	Fr 11.01.13	Mo 21.01.13	11	Di 15.01.13	Do 24.01.13	10	Fr 18.01.13	Mo 28.01.13	11	14.12.2012	03.01.2013	12.11.2012
Februar	03	Di 22.01.13	Do 31.01.13	10	Fr 25.01.13	Mo 04.02.13	11	Di 29.01.13	Do 07.02.13	10	25.12.2012	14.01.2013	23.11.2012
	04	Fr 01.02.13	Mo 11.02.13	11	Di 05.02.13	Do 14.02.13	10	Fr 08.02.13	Mo 18.02.13	11	04.01.2013	24.01.2013	03.12.2012
	05	Di 12.02.13	Do 21.02.13	10	Fr 15.02.13	Mo 25.02.13	11	Di 19.02.13	Do 28.02.13	10	15.01.2013	04.02.2013	14.12.2012
März	06	Fr 22.02.13	Mo 04.03.13	11	Di 26.02.13	Do 07.03.13	10	Fr 01.03.13	Mo 11.03.13	11	25.01.2013	14.02.2013	24.12.2012
	07	Di 05.03.13	Do 14.03.13	10	Fr 08.03.13	Mo 18.03.13	11	Di 12.03.13	Do 21.03.13	10	05.02.2013	25.02.2013	04.01.2013
	08	Fr 15.03.13	Mo 25.03.13	11	Di 19.03.13	Do 28.03.13	10	Fr 22.03.13	Mo 01.04.13	11	15.02.2013	07.03.2013	14.01.2013
April	09	Di 26.03.13	Do 04.04.13	10	Fr 29.03.13	Mo 08.04.13	11	Di 02.04.13	Do 11.04.13	10	26.02.2013	18.03.2013	25.01.2013
	10	Fr 05.04.13	Mo 15.04.13	11	Di 09.04.13	Do 18.04.13	10	Fr 12.04.13	Mo 22.04.13	11	08.03.2013	26.03.2013	04.02.2013
	11	Di 16.04.13	Do 25.04.13	10	Fr 19.04.13	Mo 29.04.13	11	Di 23.04.13	Do 02.05.13	10	19.03.2013	08.04.2013	15.02.2013
Mai	12	Fr 26.04.13	Mo 06.05.13	11	Di 30.04.13	Do 09.05.13	10	Fr 03.05.13	Mo 13.05.13	11	29.03.2013	18.04.2013	25.02.2013
	13	Di 07.05.13	Do 16.05.13	10	Fr 10.05.13	Mo 20.05.13	11	Di 14.05.13	Do 23.05.13	10	09.04.2013	26.04.2013	08.03.2013
	14	Fr 17.05.13	Mo 27.05.13	11	Di 21.05.13	Do 30.05.13	10	Fr 24.05.13	Mo 03.06.13	11	19.04.2013	08.05.2013	18.03.2013
Juni	15	Di 28.05.13	Do 06.06.13	10	Fr 31.05.13	Mo 10.06.13	11	Di 04.06.13	Do 13.06.13	10	30.04.2013	17.05.2013	29.03.2013
	16	Fr 07.06.13	Mo 17.06.13	11	Di 11.06.13	Do 20.06.13	10	Fr 14.06.13	Mo 24.06.13	11	10.05.2013	29.05.2013	08.04.2013
	17	Di 18.06.13	Do 27.06.13	10	Fr 21.06.13	Mo 01.07.13	11	Di 25.06.13	Do 04.07.13	10	21.05.2013	10.06.2013	19.04.2013
Juli	18	Fr 28.06.13	Mo 08.07.13	11	Di 02.07.13	Do 11.07.13	10	Fr 05.07.13	Mo 15.07.13	11	31.05.2013	20.06.2013	29.04.2013
	19	Di 09.07.13	Do 18.07.13	10	Fr 12.07.13	Mo 22.07.13	11	Di 16.07.13	Do 25.07.13	10	11.06.2013	01.07.2013	10.05.2013
	20	Fr 19.07.13	Mo 29.07.13	11	Di 23.07.13	Do 01.08.13	10	Fr 26.07.13	Mo 05.08.13	11	21.06.2013	11.07.2013	20.05.2013
August	21	Di 30.07.13	Do 08.08.13	10	Fr 02.08.13	Mo 12.08.13	11	Di 06.08.13	Do 15.08.13	10	02.07.2013	22.07.2013	31.05.2013
	22	Fr 09.08.13	Mo 19.08.13	11	Di 13.08.13	Do 22.08.13	10	Fr 16.08.13	Mo 26.08.13	11	12.07.2013	01.08.2013	10.06.2013
	23	Di 20.08.13	Do 29.08.13	10	Fr 23.08.13	Mo 02.09.13	11	Di 27.08.13	Do 05.09.13	10	23.07.2013	12.08.2013	21.06.2013
September	24	Fr 30.08.13	Mo 09.09.13	11	Di 03.09.13	Do 12.09.13	10	Fr 06.09.13	Mo 16.09.13	11	02.08.2013	22.08.2013	01.07.2013
	25	Di 10.09.13	Do 19.09.13	10	Fr 13.09.13	Mo 23.09.13	11	Di 17.09.13	Do 26.09.13	10	13.08.2013	02.09.2013	12.07.2013
	26	Fr 20.09.13	Mo 30.09.13	11	Di 24.09.13	Do 03.10.13	10	Fr 27.09.13	Mo 07.10.13	11	23.08.2013	12.09.2013	22.07.2013
Oktober	27	Di 01.10.13	Do 10.10.13	10	Fr 04.10.13	Mo 14.10.13	11	Di 08.10.13	Do 17.10.13	10	03.09.2013	23.09.2013	02.08.2013
	28	Fr 11.10.13	Mo 21.10.13	11	Di 15.10.13	Do 24.10.13	10	Fr 18.10.13	Mo 28.10.13	11	13.09.2013	02.10.2013	12.08.2013
	29	Di 22.10.13	Do 31.10.13	10	Fr 25.10.13	Mo 04.11.13	11	Di 29.10.13	Do 07.11.13	10	24.09.2013	14.10.2013	23.08.2013
November	30	Fr 01.11.13	Mo 11.11.13	11	Di 05.11.13	Do 14.11.13	10	Fr 08.11.13	Mo 18.11.13	11	04.10.2013	24.10.2013	02.09.2013
	31	Di 12.11.13	Do 21.11.13	10	Fr 15.11.13	Mo 25.11.13	11	Di 19.11.13	Do 28.11.13	10	15.10.2013	04.11.2013	13.09.2013
	32	Fr 22.11.13	Mo 02.12.13	11	Di 26.11.13	Do 05.12.13	10	Fr 29.11.13	Mo 09.12.13	11	25.10.2013	14.11.2013	23.09.2013
Dezember	33	Di 03.12.13	Do 12.12.13	10	Fr 06.12.13	Mo 16.12.13	11	Di 10.12.13	Do 19.12.13	10	05.11.2013	25.11.2013	04.10.2013
	34	Fr 13.12.13	Do 26.12.13	14	Di 17.12.13	Mo 30.12.13	14	Fr 20.12.13	Do 02.01.14	14	15.11.2013	05.12.2013	14.10.2013

Die genannten Termine können geringfügig abweichen - aus technischen Gründen kann die Plakatierung jeweils einen Tag früher oder später beginnen/enden. 14-Tageszeiträume werden mit 11 Tagen gerechnet. Die Unterteilung der Dekaden in Klebeblöcke A, B und C entspricht logistisch festgelegten Gebieten.

Haben Sie Fragen zum Thema Ausssenwerbung oder möchten Sie buchen? Rufen Sie uns gerne an unter +49 (0) 2552.6389-0 oder per Mail media@gms-markt-inform.de